
DYSSEGÅRDSKIRKEN

JANUAR 2023

K ÆRLIGHED ER LYSETS KILDE SANKT HANS SORG- OG SAMTALEGRUPPE KØBENHAVNS BEFÆSTNING HØJTL ÆSNING I FÆLLESSKAB
10 DOGMEKONCERTER FASTELAVN LÆSNING I FÆLLESSKAB TEATERDYSSEN DU KOM MED ALT DET DER VAR DIG FAMILIEKOR PÅSKELAM



2

Kærlighed er lysets kilde,
kærlighed er livets rod,
derfor er Guds råd så milde,
derfor er Guds Ånd så god,
som vor frelser har forklaret,
Ånden selv os åbenbaret,
som vi føler i Guds fred
og det håb, vi trøstes ved.

Kærlighed er livets krone,
kærlighed er lysets glans,
derfor sidder på Guds trone
Jesus nu med strålekrans;
han, som lyset er og livet,
har for os sig selv hengivet,
bliver i og lever ved
Guds, sin Faders, kærlighed.

Kærlighed er Lovens fylde
og fuldkommenhedens bånd,
den er, hvad vor Gud vi skylde,
den er frugten af hans Ånd;
derfor med Guds-kærligheden
vokser op om kap Guds-freden,
vorde skal vi og ved den
ét med sjælens bedste ven.

Tekst: N.F.S. Grundtvig, 1853
Melodi: Wolfgang Wessnitzer, 1661
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Den 2. september 2022 var 150-års-
dagen for Grundtvigs død. I den 

anledning blev der afholdt mange arran-
gementer rundt om i landet. Og Kristeligt 
Dagblad inviterede til en afstemning om 
Grundtvigs bedste salmer. Man kunne 
vælge mellem 50 kendte salmer og resul-
tatet skulle være en top ti. Det var en sjov 
leg. Grundtvig er vores suverænt største 
bidragsyder til såvel Salmebogen som Høj-
skolesangbogen. Grundtvigs salmer er bæ-
rende for vores kirke. Han er hjertespro-
gets mester.

Der var dog en særlig salme, som man 
ikke kunne stemme på. Det er en 

salme, som jeg selv holder meget af. Jeg 
har mødt kollegaer, som henregner denne 
salme til de absolut bedste. Det er en klas-
siker. Den kan bruges overalt. Den er altid 
opløftende. Og dog er den ofte overset. 
Den er ikke med i Højskolesangbogen. Den 
nævnes sjældent i bøger om Grundtvigs 
salmer. Ja, jeg tænker på Grundtvigs fest-
salme fra 1853: Kærlighed er lysets kilde. 

Hvad er kærlighed? Vi tør vel næppe 
stille os dette spørgsmål. Vores svar 

rækker aldrig til. Men Grundtvig kaster 
sig ud i en storslået besvarelse. I tre smuk-
ke strofer priser han den trefoldige Gud. 
Først Gud som skaber: ”Kærlighed er ly-
sets kilde, kærlighed er livets rod.” Der-
næst Jesus som frelser: ”Kærlighed er li-
vets krone, kærlighed er lysets glans.” Og 
endelig Helligånden som kærlighedens 
vækst (med hentydning til epistlerne): 
”Kærlighed er Lovens fylde og fuldkom-
menhedens bånd”. Der er ord og billeder 
i Grundtvigs salme, som vi kan spekulere 
længe over.

Søren Kierkegaard udgav lidt tidlige-
re, i 1847, en af de mest dybsindige 

bøger, som er skrevet om kærlighed. Den 
bærer titlen Kjerlighedens Gjerninger, for-
di bogens gennemgående pointe er den, 
at kærlighed altid er handling. Man kan 
tænke over kærlighed, eller besynge den, 
eller tale om den osv., men så er man of-
test selv udenfor kærligheden. Når man er 
i kærligheden, ja, så er kærligheden altid 
en handling.

Jørgen Kjærgaard har i sin Salmehånd-
bog noteret, at Kærlighed er lysets kilde, 

er en salme, som holdes sammen af kær-
lighed og tro: ”Kun for troen og som tros-
ytring giver salmen overhovedet mening. 
Troen er forudsætningen for, at der kan 
synges således om kærligheden. Det er i 
troens kategori, kærligheden bliver til alt 
det, salmen siger, den er”.

Man kan altså betragte Grundtvigs 
salme som en slags trosbekendelse 

med tre artikler, men det er kærligheden, 
som binder det hele sammen. Salmen 
om Gud som skaber, frelser og livgiver 
skal ikke stå udenfor og besynge kær-
ligheden. Den skal være i kærligheden, 
så vi i salmen selv vokser sammen med 
”Guds-kærligheden”. Fordi vi tror, at 
Gud elskede os først, derfor kan vi elske 
hinanden. I Grundtvigs salme synger vi 
kærligt om kærligheden. Derfor er den så 
god. 

Kærlighed er lysets kilde

ARENDSE WULFF-JØRGENSEN
Sognepræst i Dyssegård Sogn
siden 2022

ARTIKEL
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Med afsæt i et dogmeinitiativ forfattet 
af komponist og akkordeonist Andre-
as Borregaard, skal Dyssegårdskirken 
stå i spidsen for udbredelsen af en ny, 
mere holdbar og respektfuld koncert-
praksis. 
Projektet består af 10 koncerter med 
klassisk musik fordelt over to år, hvor 
hver koncert opfylder alle 10 dogmer. 
Brug af lokale kræfter er efterstræbt, 
hvorfor der er optrædener med Aure-
høj Gymnasium, Gentofte Musiksko-
le, lokale instrumentalister, en sød bid 
efter hver koncert fra Grannys House, 
og supplerende foredrag på Dyssegård 
bibliotek. 

Projektet har et todelt mål: 1) at føre 
bevis for dogmernes relevans for det 
klassiske landskab i Danmark og 2) 
at skabe en mindre indforstået kon-
certoplevelse blandt andet ved at kræ-
ve af musikerne at de også formidler 
musikken verbalt.
Man kan forvente koncerter med nær-
vær, hvor udøverne sætter nogle ord 
på musikken, hvor lange koncertpro-
grammer er fraværende, og hvor der 
efter koncerten er mulighed for at tale 
med musikerne. Derudover skal alle 
koncerter indeholde mindst et moder-
ne stykke. 

Entreen til koncerterne er 75 kr, som 
betales i døren. Køb et klippekort til 5 
koncerter for 250 kr - kortet får du til 
den første koncert, hvor klippekortet 
bruges. Bemærk at koncerten med 
Den Danske Strygekvartet den 5. sep-
tember 2023 har en højere entrepris 
og ikke er med i klippekort-ordningen.
Alle ti dogmer, information om samt-
lige koncerter, og yderligere detaljer 
findes på kirkens hjemmeside under 
Aktiviteter -> Dogmekoncerter. 
Der er foredrag om konceptet på Dys-
segård Bibliotek. Gratis adgang – ingen 
tilmelding.
TORSDAG 19.01.2023 KL. 17

FAMILIEKOR
Den tredje lørdag i februar, marts og 
april er alle familier velkomne i sogne-
gården til familiekor. Vi er sammen i en 
lille time og synger hovedsageligt fra 
De Små Synger og Den Danske Sal-
mebog. Fagter, dans, instrumenter og 
rytmelege vil også være en del af da-
gen. Der oprettes efter behov et nus-
sehjørne til de helt små med tæpper 
og puder. Anbefales til børn fra 3-års-
alderen. Bagefter vil der være frugt og 
saftevand.
LØRDAG 18.02.2023 KL. 10
LØRDAG 18.03.2023 KL. 10
LØRDAG 15.04.2023 KL. 10

FOLKEKORET ”LAUDATE”
Laudate bliver et frivilligt kor åbent for 
alle, der har lyst til at synge. Koret mø-
des udvalgte tirsdage og der afsluttes 
med en koncert og/eller medvirken 
til gudstjeneste hvor koret optræder 
med diverse korsatser.
Laudate ledes af kirkens organist og 
korleder Sebastian Thunbo Pedersen 
som har studeret korledelse på Det 
Kongelige Danske Musikkonservato-
rium. Han glæder sig til at lave musik 
med jer! Hvis det allerede nu har inte-
resse, er du velkommen til at skrive til 
ham. Så bliver du blandt de første til at 
høre nærmere.
OPSTART EFTER SOMMER 2023

10 DOGMEKONCERTER
klassisk musik fornyet

MUSIK & SANG
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SLUD & CHOPIN
Rækken af dogmekoncerter sættes i 
gang fra kirkens store flygel: En af Dan-
marks mest koncerterende pianister, 
Jesper René, fører publikum igennem 
kendt og ukendt repertoire af Frédéric 
Chopin. 
Efter koncerten nydes en delikatesse 
fra Grannys House.
TIRSDAG 07.02.2023 KL. 20

JESU BARNDOM - IMPROVISATIONER
Allerede som dreng underviste Jesus 
i Moseloven. Og mange af gudstjene-
stens bibeltekster her i marts måned 
er netop lignelser, hvor Jesus proble-
matiser forståelsen af loven. Dysse-
gårdskirkens organist improviserer 
over Jesu barndom på det store sym-
foniske orgel med fire manualer - med 
mulighed for at se med på storskærm. 
Efter koncerten serveres ’Danmarks 
bedste tærte’ fra Grannys House.
TIRSDAG 07.03.2023 KL. 20

DOGMEFAR
Faderen til dogmerne, Andreas Borre-
gaard, er akkordeonist og komponist og 
hylder under denne koncert ånden. 
Helligånden er i Bibelen en kryptisk ka-
rakter som gør mirakler og leder folk på 
rette vej. Akkordeon – med dets utroligt 
brede udtryksspektrum – bliver en måde 
at forstå det mystiske ved ånden på. 
Efter koncerten er der pinselag kage. 
ONSDAG 31.05.2023 KL. 20

SEBASTIAN THUNBO PEDERSEN
Organist siden 2020 i Dyssegård
organist.dyssegaardskirken@hotmail.com 
26 52 51 12

MUSIK & SANG



T E A T E R D Y S S E N

HVIS JEG VAR EN HUND
Mit Teater

for børn fra 3 til 9 år 
26.02.2023 KL. 15 
DYSSEGÅRDSKIRKEN  

OMVENDT 
Cikaros og Teater Kimone

for børn fra 3 til 7 år
12.03.2023 KL. 15 
DYSSEGÅRDSKIRKEN     

MULDVARPEN OG HUSET
DER KOM OG GIK 

Teatret Lampe
for børn fra 2 til 6 år
14.05.2023 KL. 15  
DYSSEGÅRDSKIRKEN

GUAVAJAGTEN 
Fortællekunsten

for børn fra 5 til 11 år
11.06.2023 KL. 15 

udendørsforestilling bag
DYSSEGÅRDSKIRKEN

Teaterforestillingerne for børn er arrangeret i samarbejde imellem Dyssegårdskirken og Dyssegård Bibliotek. 
Billetpris 35 kr. - både børn og voksne skal have billet. 

Book billet på genbib.dk/arrangementer
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Babysalmesang er en gratis musikalsk 
aktivitet for sognets familier med ba-
byer i alderen 3-12 måneder, hvor alle 
kan være med. For babyer er forældre-
nes stemmer de dejligste i verden, og 
deltagelse kræver ikke andet end lys-
ten til at give sit barn en musikalsk op-
levelse sammen med andre forældre 
med småbørn. Med sang, dans, gestik 
og enkle rekvisitter skaber vi en musi-
kalsk stund, hvor alle babyernes sanser 
stimuleres. Kirkens smukke rum dan-
ner rammen om en tryg og rolig ople-
velse, hvor nærvær er i centrum. 

Man tilmelder sig et forløb på 6-7 lek-
tioner, og forventes af følge undervis-
ningen på ugebasis, for derved at give 
barnet en fortrolighed med rummet og 
den musikalske sammenhæng. 

Der optages maksimalt 10 babyer pr 
hold, så der sikres en rolig atmosfære 

med fokus på det enkelte barn. Efter 
salmesangstimen er der altid rum for 
at give børnene mad og pusle samt 
mulighed for en kop kaffe og samvær 
med de andre forældre på holdet i kir-
kens lokaler.

For undervisningen står klassisk san-
ger og sangpædagog Janne Solvang, 
som gennem de seneste 15 år har un-
dervist familier med babyer i hoved-
stadsområdet. Kontakt gerne Janne  
Solvang på 28 55 60 31 for at høre, om 
det kunne være noget for jer.

Tilmelding: janne.solvang@gmail.com 
med barns navn, fødselsdato og mo-
bilnummer.

Fredage kl. 9.30-10.15 (3-6 mdr) og 
10.30-11.15 (7-12 mdr)
HOLDSTART 20.01.2023 OG 17.03.2023

SANKT HANS
FDF afholder igen i år en hyggelig og 
familievenlig Sankt Hans bag Dysse-
gårdskirken. Køb et aktivitetskort for 
25 kr. og der er leg, snobrødsbagning 
og meget mere at give sig i kast med. 
For de voksne er der kage og kaffe. Bå-
let tændes kl. 20.
FREDAG 23.06.2023 KL. 18.30

FASTELAVN 
Vi begynder med en festlig familie-
gudstjeneste i Dyssegårdskirken. Her-
efter går vi i samlet flok over gaden til 
Dyssegårdsskolen, hvor FDF står for 
tøndeslagningen. Dagen slutter i sog-
negården med fastelavnsboller samt 
kåring af kattekonger og kattedron-
ninger. Kom som det, du allerhelst vil 
være! Gratis adgang.
19.02.2023 KL. 14

BABYSALMESANG

Foto: Vartan Epremian
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KAMPEN OM GRØNLAND
Instruktøren af filmen ’Kampen om Grønland’ (2020), 
Kenneth Sorento, vil i dette foredrag prøve at beskri-
ve Grønlands omstridte selvstændighedsdebat. Der er 
mange nuancer i debatten hvis 
man vil fortælle historien fra et 
grønlandsk perspektiv. Kenneth 
Sorentos store interesse for Ark-
tis har blandt andet ført til filmpro-
duktionerne ’Klimatruslen i havet’ 
(2007) ’Turf War in No Man’s Land’ 
(2009) ’Erobringstogt til Nordpo-
len’ (2013) ’Sådan måler man kli-
maforandringerne’ (2018) og ’Cli-
mates Frozen in Time’ (2019)
ONSDAG 08.02.2023 KL. 14

”DU KOM MED ALT DET DER VAR DIG”
Foredrag om digteren Jens Rosendals liv og forfatterskab. 
I foredraget vil forfatter og psykolog Anne Knudsen bl.a. 
fortælle historien om hvordan Jens Rosendal fik sangen 
”Du kom med alt det der var dig” 
med i Højskolesangbogen, hvor-
dan Poul Nyrup Rasmussen fik den 
med i Arbejdersangbogen og an-
dre gode anekdoter om Danmarks 
mest populære kærligheds- og 
fællessang. Jens Rosendal er den 
danske nulevende forfatter, som 
har flest sange i Højskolesangbo-
gen. Undervejs synger vi en række 
af Jens Rosendals sange.
ONSDAG 08.03.2023 KL. 14

KØBENHAVNS BEFÆSTNING
Historiker og museumsleder Martin Jespersen fortæller 
den spændende historie om Vestvolden og resten af Kø-
benhavns Befæstning, fra det store og omstridte byggeri 
i slutningen af 1800-tallet over verdenskrigene og den 
kolde krig op til vor tid. 
I dag er den 14 km lange Vestvold både Danmarks stør-
ste fredede fortidsminde og et vigtigt grønt og rekreativt 
område i Storkøbenhavn.
ONSDAG 12.04.2023 KL. 14

Menighedsplejen

MENIGHEDSPLEJEN I DYSSEGÅRDSKIRKEN
 INVITERER TIL EFTERMIDDAGS MØDER FOR ALLE INTERESSEREDE
Vi begynder i kirken med en  andagt og fort sætter i 
sognegårdenmedkaffe/teogsamværomkringetfore-
drag eller lignende. Det koster 20 kroner at deltage. 
Derermulighedforatbestillekirkebilveddagenførat
 kontakte  kirke kontoret på 39 75 01 00.



DET GRÅ GULD

FORÅRSTUR TIL BISPEBJERG 
Turen byder på ukendte sider af vores kendte nærmiljø. 
Vi mødes ved Dyssegårdskirken og kører til ’bakken med 
bissende kvæg’. På Bispebjerg skal vi have en spændende 
rundvisning på kirkegården, hvis 43 hektar gemmer på 
mange spændende steder, gravsteder og historier. 
Til frokost skal vi have smørrebrød på den hyggelige Cafe 
Bjerget. Og efter også at have drukket en kop kaffe på ca-
feen, fortsætter vi turen i Grundtvigs Kirke, hvor der ven-
ter os en omvisning. Kirken, som vi også kan se fra Dys-
segård, står som et prægtigt monument, men rummer 
samtidig mange interessante historier om blandt andet 
familien Klint og de knap 20 år det tog at færdiggøre byg-
geriet. 
Bemærk den ændrede dato i forhold til tidligere annon-
ceret - og husk endelig godt fodtøj! 
Turen koster 175 kr. Tilmelding og betaling bedes senest 
ske torsdag den 4. maj til kirkekontoret. 
TORSDAG 11.05.2023 KL. 9-14.30

TIRSDAGSDAMERNE
Har du lyst til lære nye mennesker at kende i en hyggelig at-
mosfære, så er der kaffe på kanden hver tirsdag fra  kl. 14-16. 

Vi mødes i sognegården i det gule værelse, hvor der er mu-
lighed for at sidde med lidt håndarbejde eller blot snakke 
sammen. Oftest læses der en  historie, men der serveres 
kaffe og brød hver gang. 

Alle er velkomne!
Lene Andersen

HERRESENIOR
Første torsdag i hver måned kl. 10 er der morgen brød og kaf-
fe for mænd i den modne alder. Mænd der har lyst til at være 
 sammen og som har  glæde af at have et sted at dele hverda-
gens til dragelser med andre.

Hvis du vil vide mere, kan du  kontakte: Otto Mønsted Niel-
sen, tlf. 39 67 89 63, otto@moensted.dk
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SORG-OG
SAMTALEGRUPPE 
Sorgen har mange skikkelser. Vi mø-
der den i forbindelse med dødsfald, 
skilsmisse, depression og andre 
livsomvæltende begivenheder el-
ler som pårørende til alvorligt syge 
mennesker. Sorgen opstår i forbin-
delse med tab. Og da livet er foran-
derligt, vil vi alle gennem livet opleve 
både større og mindre tab.
Gennem samtaler med andre, der 
også befinder sig i en tilværelse 
præget af sorg og modgang, kan li-
vet føles lettere, da vi bærer med på 
hinandens sorg gennem samtaler-
ne. Vi taler i et fortroligt rum, hvor 
der er plads til alle de udtryk, sorgen 
kan have – også dit! 
Sorg- og samtalegruppen ledes af 
sognepræst Arendse Wulff-Jør-
gensen og vil finde sted en række 
torsdage i januar, februar og marts 
måned.  

For yderligere information og tilmel-
ding kontakt Arendse Wulff-Jørgen-
sen.
FØRSTE GANG
TORSDAG 26.01.2023 KL. 18.30-20

PÅSKELAM  
Efter gudstjenesten skærtorsdag spi-
ser vi et påskemåltid sammen i sogne-
gården. Der vil blive serveret lam og et 
glas vin eller en vand for 80 kr. pr. vok-
sen. Børn 40 kr. Tilmelding til kirkekon-
toret senest palmesøndag. 
TORSDAG 06.04.2023 KL. 17

HØJTLÆSNING
I FÆLLESSKAB
Har du lyst til at opleve tankevæk-
kende tekster sammen med andre 
og få en rolig stund med fordybelse 
i en samtale om litteratur? Så kom 
til guidet fælles læsning i sognegår-
den.
Der er ingen forberedelse eller til-
melding, og man bestemmer selv, 
om man læser op, deltager i samta-
len eller vil lytte.
Læseguide er Sara Nørholm
sara.noerholm@gmail.com/ 
61 30 68 96.
27.02.2023, 13.03.2023, 27.03.2023, 
24.04.2023, 08.05.2023, 22.05.2023
MANDAGE KL. 16.30-17.30 I SOGNEGÅRDEN

DIAKONIENS DAG  
Vi fejrer atter diakoniens dag på 
Sankt Lukas Stiftelsen. Efter guds-
tjeneste i kirken, Bernstorffsvej 20, 
er der en let frokost og herefter vil 
Helle Christiansen, forhenværende 
generalsekretær i Kirkens Korshær 
komme med et oplæg, hvorefter 
der er debat. 
Bemærk at gudstjenesten i Dysse-
gårdskirken aflyses denne dag.
SØNDAG 05.02.2023 KL. 10.30

BIOGRAFDYSSEN  
Har du lyst til at se en god film sammen 
med andre og få en snak om den bag-
efter? Så kom i Biografdyssen i sog-
negården. Hver gang vi mødes i Bio-
grafdyssen bliver der serveret ost og 
et glas vin efter filmen, og så er ordet 
frit. Vi vælger filmene i fællesskab for 
den kommende sæson onsdag den 1. 
februar.
Prisen er 30 kr., og tilmelding er ikke 
nødvendig.
01.02.2023, 01.03.2023, 05.04.2023,
17.05.2023, 07.06.2023
ONSDAGE KL. 19-22 I SOGNEGÅRDEN

OPLEV OGSÅ
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KUNST I KIRKEN 
Der er skiftende udstillinger i sogne-
gården. I den  kommende  periode er 
vi glade for at  kunne åbne dørene for 
følgende  udstillinger:

POUL EBBE NIELSEN 
JANUAR-FEBRUAR
NINA THEILBY
MARTS-JUNI
FERNISERING 19.03.2023
UDSTILLINGERNE ER ÅBNE
MANDAG TIL FREDAG KL. 10-13
SAMT TIRSDAG KL. 16-18

Krig i Ukraine, eftervirkningerne fra 
corona og tydelige konsekvenser af kli-
maforandringer har kastet verden ud i 
en alvorlig fødevarekrise. Lige nu mær-
ker vi alle de stigende priser og den 
skyhøje inflation, og særligt verdens 
fattigste lande er hårdt ramt. Behovet 
for hjælp har aldrig været større.  
Når Folkekirkens Nødhjælps Sogne-
indsamling løber af stablen søndag den 
12. marts, kan du være med til at gøre 
en forskel ved at samle ind til konkrete 
løsninger og akut nødhjælp, der redder 
liv. Det kan være uddeling af kontan-
ter, så familier kan købe mad og vand. 

Det kan være såsæd til nye afgrøder, 
der kan overleve i lange perioder uden 
vand. Og for hver indsamler, der går en 
rute, planter Folkekirkens Nødhjælp et 
træ i Etiopien.
Meld dig som indsamler til menigheds-
rådsformand Otto Mønsted på otto@
moensted.dk eller kom og få en rute i 
sognet på dagen - eller brug linket på 
blivindsamler.dk
Der er som altid sodavand, kaffe og 
kage til indsamlerne i sognegården.
SØNDAG 12.03.2023 FRA KL. 11 

SAMMEN GØR VI EN FORSKEL FOR MENNESKER I NØD

MENIGHEDSRÅDSMØDER
I den kommende periode afholder 
menig hedsrådet møder, hvor dagsord-
nerne kan fås på kirkekonkoret og hvor 
alle interesserede er velkomne.  
25.01.2023 KL. 19 I SOGNEGÅRDEN
29.03.2023 KL. 19 I SOGNEGÅRDEN
31.05.2023 KL. 19 I SOGNEGÅRDEN
30.08.2023 KL. 19 I SOGNEGÅRDEN

Foto: Mikkel Østergaard
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DU KAN TILMELDE DIG KIRKENS NYHEDSBREV PÅ DYSSEGAARD.SOGN@KM.DK 
FACEBOOK.COM/DYSSEGAARDSKIRKEN

GUDSTJENESTE HVER SØNDAG KL. 10.30

DYSSEGAARDSKIRKEN.DK
Dyssegårdsvej 19, 2900 Hellerup
39 75 01 00, dyssegaard.sogn@km.dk
Kirkekontoret: man-fre 9.45-13
desuden tirs 16-18

SOGNEPRÆST
ARENDSE WULFF-JØRGENSEN
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THUE PETERSEN
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51 26 11 66, tup@km.dk

B&U-MEDARBEJDER
JULIE WOLF SEIDELIN
Orlov

ORGANIST
SEBASTIAN THUNBO PEDERSEN
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KIRKETJENER
LENE STORGAARD
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39 67 89 63, otto@moensted.dk
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